[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23  января 2015 года   № 5

О внесении изменений в постановление администрации
от 17 декабря 2013 года  № 106  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в МО Усадищенское сельское поселение  на 2014-2016 годы»
В  связи  с  уточнением  объемов  финансирования
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации от 17 декабря 2013 года  №106 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в МО Усадищенское сельское поселение  на 2014-2016 годы» следующие изменения:
- В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

В 2015 году общий объем финансирования Программы составит: 2930,0 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Волховские огни» и  разместить на официальном сайте администрации МО Усадищенское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Кондратьеву Н.С.
Глава администрации

                                          В.В. Кращенко

исп. Матюшенко Г.В.

 тел.34-318
_1431937308.bin